
Kan du skabe skoleglæde som børnehaveklasseleder
på Absalonskolen?

Er du typen, der både kan snøre sko, tælle til 20 og skabe magiske øjeblikke i børnehøjde?
Så er det måske dig, vi leder efter som ny børnehaveklasseleder på Absalonskolen. Du bliver
børnenes første møde med skolelivet – og det kræver både overblik, nærvær og en god portion
fantasi.  Vi leder efter dig, der kan skabe tryghed og trivsel med et glimt i øjet og en tydelig ramme,
hvor børn kan blomstre.
Som børnehaveklasseleder er en af dine fornemmeste opgaver at skabe skoleglæde for børn og
forældre, og sørge for, at store som små kommer godt fra start i skolelivet. Vores børn kommer
med forskellige baggrunde, men fælles er, at du skal sikre dem en tryg start og så de første faglige
frø. 
Vi har et tæt samarbejde mellem personalet i skole og SFO omkring fælles værdier og mål. I cirka
halvdelen af ugens lektioner er der en skolepædagog med, og to timer om ugen mødes du med
årgangens pædagoger og børnehaveklasseledere, hvor I kan sparre, planlægge og udvikle i
fællesskab. 
Din kommende hverdag i børnehaveklassen
Med initiativ og gode ideer har du mulighed for at sætte dit præg på børnenes første år i
folkeskolen, hvor de både skal lære at gå i skole og tage hul på tal og bogstaver. For mange børn
og forældre er du deres første møde med skolen, og her er du med til at skabe tillid og tryghed.
Du elsker børn, og du har lyst til at skabe fællesskab for både børn og forældre. Det må meget
gerne være sjovt at gå på arbejde, og vi går op i, at du også har lyst til at bidrage til det voksne
fællesskab, for vi tror på, at det smitter positivt af på børnene.
Til næste år starter 4 børnehaveklasser, så du bliver en del af et team, hvor der er rig mulighed for
at sparre om både stort og småt og lave aktiviteter sammen, hvor det giver mening.
Vi kan til gengæld tilbyde en stor grad af tillid og frihed.
Vi har brug for dig, der er uddannet pædagog eller lærer og

synes det er sjovt både at undervise, være kreativ, snøre sko og tale med forældre, der har

meget på hjerte.

●

er stabil og ”har styr på biksen”●

er faglig velfunderet i din undervisning – men du må også gerne have lyst til at prøve nyt og

eksperimentere

●

Velkommen til Absalonskolen
Absalonskolen ligger på toppen i Holbæk By. Hver dag går vi på arbejde for at gøre en forskel for
vores knapt 650 elever. Børnene kommer med meget forskellige baggrunde, og det er derfor vigtigt
for os at skabe et læringsmiljø for alle skolens børn. Rundt om skolen er der spændende områder
med boldpladser, legeområder og Knudskoven som vores baghave.
Vi går op i at have et positivt lærings- og arbejdsmiljø, hvor alle kan være med til at udvikle skolen
med deres ideer.
Det lyder lige som noget for mig!
Vi glæder os til at modtage dit cv og din ansøgning (husk kopi af uddannelsesbevis) senest tirsdag
den 1. juli 2025. 
I din ansøgning vil vi meget gerne blive klogere på dig og din tilgang. Vi håber derfor,, at du kort vil
beskrive, hvad man vil kunne se, høre og mærke i din klasse, hvis vi kigger ind en helt almindelig
tirsdag formiddag?
Vi forventer at afholde samtaler onsdag den 2. juli.
Hvis du har nogle spørgsmål eller er nysgerrig på at se skolen, så tag endelig fat i pædagogisk
leder Martin Langkilde på telefon 72 36 46 12.
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst på området.
Tiltrædelse er pr. 1. august 2025 eller snarest muligt.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 74.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
01-07-2025

Kontaktperson:
Martin Balslev Due Langkilde

Ansættende leder:
Martin Balslev Due Langkilde

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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